Applica igitur: vide si anima Virginis est “structura Dei clausura”, etc., et videbis quod sic, nam anima illa fuit aeternaliter ordinata arca “repositionis”, scilicet thesaurorum scientiae, virtutum, donorum, secretorum, sanctitatum. Et ideo arcam ipsam formavit Altissimus, in qua, si scieris speculari, faceres mansiunculas ex utroque latere, et multa alia, ita quod Beata Virgo est arca foederis Domini, quae praecedit et praecellit omnes creaturas (Num. 10, 33)¹.

Insuper, corpus Beatae Virginis fuit constructum de lignis setim, quae sunt ligna levissima, impenetrabilia, quod significare habet promptissimam obedientiam carnis Virginis ad spiritum, per quam obedientiam reddebatur corpus suum supra omnes procillas tempestatis huius saeculi natas, et miserias omnino submittens et conculcans. Et quia hoc cum maxima perseverantia inditum est Virgini, ideo dicitur impenetrabile (222 v.b) et cum impenetrabilibus membris compaginatur. Et ista praerogativa multipliciter necdum in vita fuit Virgini concessa, sed, ut credimus, in morte nullam incinerationis laesionem sustinuit corpus suum, ita quod de suo corpore possit exponi illud, tertium Regum, 18, 33: Deus altissimus *composuit*, id est compaginavit, *ista ligna*, id est sui corporis membra².

¹ Nm 10,33: “perfecti sunt ergo de monte Domini via trium dierum arcaque foederis Domini praecedebat eos per diez tres providens castrorum locum”.

² III Rg 18,33: “et composuit ligna divisitque per membra bovem et posuit super ligna”.

Se puede ver, por tanto, como es posible tomar esta autoridad, esta historia del cuerpo de la Biblia, para hablar del vocablo principal, es decir, de “*corona*”. Podemos ver también que aquí “*corona*” se aplica al arca por tres condiciones, tres propiedades que se encuentran en el propio arca y que ascienden a cuatro en esta figura:

| | |
|--|--|
| <p>“<i>De la forma, su noble superioridad. De la madera, su utilidad. De la juntura, su preciosidad</i>”</p> | <p>A estas propiedades se les une una cuarta, que es “<i>de la recompensa, su sublimidad</i>” cuando se dice: “<i>y le colocó una corona</i>”.</p> |
|--|--|

Se comprueba si podemos hallar estas condiciones en la gloriosa Santa Virgen: si es que sí, resulta entonces que es similar al arca de la cual se hace mención en la Sagrada Escritura. Se le puede por tanto adjudicar como premio la última de las condiciones ya que tiene la corona alrededor, lo cual se corresponde con el tema.

Ciertamente, si nos fijamos bien, con los ojos del espíritu, estas condiciones se pueden encontrar de forma notoria en la Santa Virgen. El *arca* es el alma de la Virgen; la *madera de acacia* es, en su conjunto, las partes que constituyen su cuerpo; el *adorno*, esto es, el *revestimiento por dentro y por fuera* son las junturas. En cuanto al *oro purísimo*, es el soporte personal que resulta del cuerpo y del alma.